
 

Pour simplifier vos recherches d’itinéraires en 
transports collectifs, utilisez « mobibreizh », le 
calculateur d’itinéraires en Région Bretagne.

mobibreizh.bzh

« Hep le Bus ! » fonctionne à Carhaix du 
lundi au samedi de 9h00 à 19h00 (sauf 
jours fériés).

Une navette est proposée toutes les heures de 9h à 12h et 
de 14h à 18h.

Le bus peut se dérouter à la demande sur la 
commune les 20 dernières minutes de chaque 
heure. Pour cela, composez le numéro Indigo: 

 
Un dispositif spécial est également mis en place 

pendant le festival des Vieilles Charrues.

Renseignements supplémentaires :

Poher communauté,
Maison de services au public
Place de la Tour d’Auvergne

B.P 150, 29833 Carhaix

Tél : 02 98 99 48 00
www.poher.bzh

 
 

Le transport à la demande Taxicom. 
(en partenariat avec les artisans taxis 
couvrant l’ensemble du territoire de Poher  
communauté). 
Renseignements au 02 98 99 38 61.

Le transport scolaire. 
Renseignements au 02 98 99 48 00.

 

Se déplacer en TER :
1 ligne de train à destination de Guingamp.
Numéro Vert : 0 800 880 562.

 
Se déplacer en car :
- Ligne 15 Carhaix - Lorient (02 97 01 22 86)

- Ligne 20 Carhaix - Loudéac  (02 96 68 31 39)

- Ligne 35 Carhaix - Châteaulin (02 98 90 88 89)

- Ligne 36 Carhaix - Morlaix (02 98 90 88 89)

- Ligne 61 Carhaix - Châteaulin - Brest (02 98 90 88 89)

- Ligne 62 Carhaix - Châteaulin - Quimper (02 98 90 88 89)

Le covoiturage gratuit Ouestgo :
Trouvez et proposez du covoiturage gratuit pour 
vos trajets quotidiens (domicile - travail) ou pour 
vos longs déplacements occasionnels.

L’utilisation de ce service implique l’acceptation du 
règlement intérieur de Hep le Bus par le voyageur. 
Le règlement est disponible au siège de Poher 
communauté, sur le site internet de Poher communauté 
www.poher.bzh et dans le bus.

 
 

édition janvier 2020



Moulin à vent Rue Voltaire 09h00   10h00  11h00  12h00  14h00  15h00  16h00  17h00  18h00
Piscine Plijadour Rue de la Piscine 09h02  10h02  11h02  12h02  14h02  15h02  16h02  17h02  18h02
Kennedy Rue du Poher 09h03  10h03  11h03  12h03  14h03  15h03  16h03  17h03  18h03
Pôle emploi Rue de Kerven 09h04  10h04  11h04  12h04  14h04  15h04  16h04  17h04  18h04
Gare SNCF Place de la Gare 09h05  10h05  11h05  12h05  14h05  15h05  16h05  17h05  18h05
Pont Herbot Rue Duguay Turcoin 09h07  10h07  11h07  12h07  14h07  15h07  16h07  17h07  18h07
Callac Rue de Pont Herbot 09h08  10h08  11h08  12h08  14h08  15h08  16h08  17h08  18h08
Champ de Foire 1 Rue Georges Clémenceau 09h09  10h09  11h09  12h09  14h09  15h09  16h09  17h09  18h09
Champ de Foire 2 Rue des Augustins 09h10  10h10  11h10  12h10  14h10  15h10  16h10  17h10  18h10
Verdun Bd de la République 09h12  10h12  11h12  12h12  14h12  15h12  16h12  17h12  18h12
Gendarmerie Rue Charles Le Goff / Rte De Kerniguez 09h14  10h14  11h14  12h14  14h14  15h14  16h14  17h14  18h14
Charles Le Goff Zone d'Activités 09h15  10h15  11h15  12h15  14h15  15h15  16h15  17h15  18h15
Peupliers Rue Jacques Cartier 09h16  10h16  11h16  12h16  14h16  15h16  16h16  17h16  18h16
Hôpital Rue Docteur Menguy 09h18  10h18  11h18  12h18  14h18  15h18  16h18  17h18  18h18
Métairie Neuve Rue Fontaine Lapic 09h21  10h21  11h21  12h21  14h21  15h21  16h21  17h21  18h21
MSAP Place de La Tour D'auvergne 09h23  10h23  11h23  12h23  14h23  15h23  16h23  17h23  18h23
Kerlédan Centre des Impôts 09h25  10h25  11h25  12h25  14h25  15h25  16h25  17h25  18h25

 Park événementiel de Kerampuilh Rue Jean Sébastien Corvellec / IME 09h26 10h26 11h26 12h26 14h26 15h26 16h26 17h26 18h26
Piscine Plijadour Rue de la Piscine 09h27  10h27  11h27  12h27  14h27  15h27  16h27  17h27  18h27
Villeneuve Rue De La Bollardière 09h31  10h31  11h31  12h31  14h31  15h31  16h31  17h31  18h31
Moulin à vent - Dépose Rue Voltaire 09h33  10h33  11h33  12h33  14h33  15h33  16h33  17h33  18h33
Victor Hugo - Dépose Rue Tristan Corbière 09h36  10h36  11h36  12h36  14h36  15h36  16h36  17h36  18h36
Kennedy - Dépose Rue du Poher 09h37  10h37  11h37  12h37  14h37  15h37  16h37  17h37  18h37
Pôle emploi - Dépose Rue de Kerven 09h39  10h39  11h39  12h39  14h39  15h39  16h39  17h39  18h39
Gare SNCF - Dépose Place de la Gare 09h40  10h40  11h40  12h40  14h40  15h40  16h40  17h40  18h40

 

  


